
 

 1 

 
EDITAL Nº 011/2014 – CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS NO 

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA ESTAGIÁRIOS, CONFORME EDITAL Nº 09/2013 
 

A Secretária Municipal de Educação de Piraquara, no uso de suas atribuições legais 
RESOLVE: 

I – Convocar os candidatos abaixo relacionados para comparecer à Secretaria 
Municipal de Educação, situada à Rua Armando Romani, 82 – Centro – Piraquara, no dia 
07 de fevereiro de 2014: 

 às 08h00m – de 1º ao 5º área administrativa; 

 às 9h00m –  de 1º ao 30º área da educação; 

 às 13h00m – de 31º ao 65º área da educação. 

  portando a documentação necessária: declaração de matrícula, Xerox do RG e CPF e 
comprovante de residência para o contrato. 

 O não comparecimento do candidato implica na desistência da vaga. 
 
Convocação Área Administrativa 

 
Convocação Área Educação 

Classif NOME DATA DE 
NASCIMENTO 

RG NOTA 

1 Jeniffer Borges Dadalt 31/7/1990 10.255.185-0 100 

2 Deni Michael Vieira do Nascimento 26/6/1991 10.884.347-0 100 

3 Luan Camargo Lejambre 20/3/1994 12.903.119-0 100 

4 Amanda Favoreto Lobo 14/10/1994 8.763.598-8 100 

5 Nilson Jose de Andrade Junior 4/1/1995 8.282.476-6 100 

Classif NOME DATA DE 
NASCIMENTO 

RG NOTA 

1 Augustinho da Silva Machado 22/6/1968 4.736.803-0 100 

2 Maria Aparecida dos Santos Neves 30/12/1975 6.431.147-6 100 

3 Michele do Rocio Villar Bastos 13/9/1977 6.985.226-2 100 

4 Cleonice Rosa 24/10/1984 8.818.478-5 100 

5 Luciane Fatima Glinski 2/8/1985 9.801.831-0 100 

6 Fabiola Tabbert Lasseck 28/3/1986 9.444.572-8 100 

7 Jeane Karine Grube 11/5/1987 7.104.347-9 100 

8 Catrielen Caroline Escandelari Santos 5/12/1988 9.994.393-9 100 

9 Stefhane da Cruz 24/9/1992 12.616.913-2 100 

10 Stefany Costa da Silva 7/4/1993 12.322.068-4 100 

11 Aline Martinez 13/5/1993 12.378.633-5 100 

12 Tatila Cristine de Almeira 3/4/1994 13.051.038-8 100 

13 Andriele da Silva Lourenço 20/8/1994 12.888.886-1 100 

14 Louise Geovana Xavier 15/12/1994 10.412.045-8 100 

15 Ana Paula Alves Machado 22/2/1995 13.171.294-4 100 



 

 2 

16 Luana de Almeida Munhoz 31/8/1995 9.232.220-3 100 

17 Paula Alves da Silva 11/10/1995 13.496.319-0 100 

18 Karen de Matos Bueno 5/11/1995 12.875.601-9 100 

19 Ana Paula Rossa 18/11/1995 12.627.524-2 100 

20 Nathalie Klapowska de Vargas 13/12/1995 10.760.162-7 100 

21 Taina Maria Araujo Lima 20/12/1995 13.416.821-8 100 

22 Daiane Afonso Gandin 9/1/1996 13.142.232-6 100 

23 Thais Cordeiro dos Santos 29/3/1996 12.463.873-9 100 

24 Maiara Bianca Lima 17/6/1996 13.054.343-0 100 

25 Milena Vilar Mendes 18/7/1996 13.153.790-5 100 

26 Mayara Regina Lourenço 17/11/1996 13.161.921-9 100 

27 Gabriel Scotti Taborda 11/2/1997 13.760.508-2 100 

28 Renata Camargo Zambão 9/5/1997 13.376.205-1 100 

29 Yasmin Ferreira 2/6/1997 10.492.517-0 100 

30 Aline Fagundes da Trindade 21/6/1997 13.245.818-9 100 

31 Gabrieli Jess Rocha 5/11/1997 13.319.156-9 100 

32 Willian Ryutaro Kobe 7/12/1997 13.203.426-5 100 

33 Tatielle Fabro Mica 10/12/1997 13.297.551-5 100 

34 Julia Gomes dos Santos 21/12/1997 13.172.858-1 100 

35 Analucia Lopes Pinheiro 20/10/1970 5.205.587-3 90 

36 Alexandra Yeisse Barrientos Buitron 6/9/1974 V448556-K 90 

37 Andreia Guimarães Jez 16/2/1976 6.573.351-0 90 

38 Analice Aparecida de Souza 19/10/1978 8.303.416-5 90 

39 Janefer Barbosa Gonçalves 3/3/1979 7.890.406-2 90 

40 Rosangela Oliveira Diniz 16/10/1982 7.655.151-0 90 

41 Edineia Kelen Mara Barbosa 25/5/1983 8.472.370-3 90 

42 Cristiane Melendi de Moraes 19/6/1983 8.440.828-0 90 

43 Josiane Caetano da Silva 19/3/1984 13.750.679-3 90 

44 Patricia Radcheski Silveira 22/3/1985 8.691.865-0 90 

45 Sheilla Gabriela Macario 27/6/1987 9.802.293-7 90 

46 Abrahao Junior Borba Silveira 16/12/1989 9.592.198-1 90 

47 Juliana Martins Moreira 14/6/1990 10.581.194-2 90 

48 Daiane Aparecida dos Santos 13/4/1991 9.994.381-5 90 

49 Susana Aparecida Pereira de Lima 18/3/1992 11.068.715-0 90 

50 Camile Cristina Aparecida de Araujo 
Batista 

20/9/1992 12.357.358-7 90 

51 Geysa Cristina Woginski Soares 19/5/1993 12.464.641-3 90 

52 Magaly da Cunha 15/6/1994 13.637.559-8 90 

53 Diego Correa 24/9/1994 6.218.432 90 

54 Anne Caroline Babio 25/5/1995 12.501.204-3 90 

55 Tailis Caroline de Freitas Fernandes 4/8/1995 12.863.626-9 90 

56 Bruno Henrique Matos Silva 22/8/1995 11.007.333-0 90 



 

 3 

Palácio Vinte e Nove de Janeiro, Prédio Prefeito Antonio Alceu Zielonka, em 05 de fevereiro 
de 2014.                                                                          

 
                                                   

                                                                      Loireci Dalmolin de Oliveira 
                                                                            Secretária Municipal de Educação 

 

57 Alan de Almeida Licheski 5/9/1995 13.231.185-4 90 

58 Patricia Matias Ferreira 23/12/1995 12.953.377-3 90 

59 Victoria Regina de Oliveira Baroni 2/3/1996 13.180.850-0 90 

60 Beatriz Pikussa Mascarello 3/7/1996 10.682.849-0 90 

61 Gabriela Pikussa Mascarello 20/9/1996 10.682.845-8 90 

62 Rejiane Mendes Zago 16/3/1997 13.398.619-7 90 

63 Dominique Manoel da Silva 25/3/1997 13.513.719-7 90 

64 Fernanda Cristina Barros Ropelato 8/6/1997 13.586.893-0 90 

65 Bianca Uchoa Bonarowski dos Santos 25/6/1997 13.292.007-9 90 


